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Ognioszczelny przepust 

Opis urządzenia:

Ognioszczelny przepust OP-1  przeznaczony  jest  do  wykonywania połączeń  optycznych i/lub elektrycznych  
w  obudowach  przeciwwybuchowych,  tj.  pomiędzy  jedną  obudową  ognioszczelną  i  inną obudową w 
wykonaniu przeciwwybuchowym zgodnym z normą PN-EN 60079-0  lub pomiędzy  rożnymi obudowami 
ognioszczelnymi.

patchcord światłowodowy   jednomodowy (9/125 µm)
patchcord światłowodowy   wielomodowy (62,5/125 µm)

Dostępne typy złącz optycznych
SC/PC, SC/APC, FC, ST, LC, E2000
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Charakterystyka techniczna:

Nr certyfikatu ATEX     KDB 11 ATEX 146U

Rodzaj przewodu / typ charakterystyczny
     OP-1/S/*  jednomodowy patchcord 
        światłowodowy (9/125 μm)
        wielomodowy patchcord 
        światłowodowy (62,5/125 μm)

2      OP-1/P/*  0,5 mm / 5 A
2

        0,75 mm  / 7 A
2 

        1 mm / 8 A 
2 

        1,5 mm / 10 A
2 

        2,5 mm / 14 A
Wymiar przepustu      M36 x 1,5 g6 (gwint średniodokładny)
Liczba przewodów      10

Normalne warunki pracy:
Kategoria urządzenia      I M2
Rodzaj budowy przeciwwybuchowej   Ex d I Mb
Wilgotność względna     max. 95% w temperaturze +60°C
Zakres temperatur pracy     0°C ÷ 60°C
Pozycja pracy      dowolna

Ognioszczelny przepust 

Sposób montażu
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